LEI MUNICIPAL Nº 2296
Concede o Titulo de cidadπo honorário de Carazinho e
da outras providencias.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - É concedida pela presente Lei o titulo da cidadπo

honorário de Carazinho ao Dr. ALFREDO ANTONIO SCARTON, pelos re-
levantes serviços prestados a comunidade Carazinhense.

Art. 2º - A mesa na forma da Lei designara a data para ou-
torga do titulo.

Art. 3º - Essa concessπo será feita em forma especial, já
que neste ano já foram concedidos os três títulos previstos em
Lei.

Art. 4º - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publica-
çπo revogadas as disposições em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 24 DE DEZEMBRO DE
1969.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretário

1